H. Anwar Sadat, M. Ag menjadi narasumber di salah satu
stasiun Televisi TVRI Jambi Dalam rangka menyemarakkan syiar
agama Islam pada momentum bulan suci Ramadhan 1446 H/2025 M,
Selasa (04/02/25).

Kegiatan yang di selenggarakan oleh Kantor Wilayah Kementerian
Agama Provinsi Jambi dan bekerjasama dengan LPP TVRI Stasiun
Jambi tersebut mengusung tema “Puasa dan Pembinaan Kepribadian
Muslim”.